YAMAHA R15 X '

YAMALUBE R3 B P — =,

bLU cRU LATIN AMERICA MOTOVELOCIDADE ; “Mm
T o e T D CHAMPIONSHIP a——y va

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Curvelo - MG 4,420 Km
2° T.Livre Yamalube R3 Cup 24/05/2024 14:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:01:30
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 14:13:53.021 2:16.884 1:06.168 26.071 44.645
(82) Fabricio Zamperetti 5 14:16:10.659 2:17.638 1:06.830 26.280 44.528
1 14:07:10.507 2:11.717 1:03.899 24.755 43.063
2 14:09:24.759 2:14.252 1:03.879 26.478 43.895 (99) Leo Marques
3 14:11:36.450 2:11.691 1:03.871 24.906 42.914 1 14:06:28.418 2:21.828 1:08.912 26.876 46.040
2 14:08:49.318 2:20.900 1:08.775 26.574 45551
(37) Lucas Gutierrez 3 14:11:09.657 2:20.339 1:08.161 26.247 45,931
1 14:06:09.119 2:12.402 1:04.450 25.066 42.886 4 14:13:28.790 2:19.133 1:07.793 26.130 45.210
2 14:08:22.002 2:12.883 1:04.107 24.784 43.992 5 14:15:48.178 2:19.388 1:07.815 26.212 45.361
3 14:10:35.454 2:13.452 1:04.372 25.261 43.819 6 14:18:06.156 2:17.978 1:07.280 26.044 44.654
4 14:13:07.898 2:32.444 1:10.448 30.144 51.852 7 14:20:29.842 2:23.686 1:07.115 28.140 48.431
5 14:15:22.868 2:14.970 1:05.162 25.518 44.290 8 14:22:50.224 2:20.382 1:07.878 26.543 45,961
6 14:17:34.974 2:12.106 1:03.896 24.977 43.233
(26) Edson Barreto
(87) Jonas Vieira 1 14:07:24.262 2:18.735 1:07.394 26.272 45.069
1 14:06:14.705 2:15.301 1:05.901 25.437 43.963 2 14:09:43.782 2:19.520 1:07.309 26.475 45.736
2 14:08:29.743 2:15.038 1:05.663 25.200 44.175 3 14:19:53.723 10:09.941 1:07.854 28.252 49.560
3 14:10:49.243 2:19.500 1:08.076 26.266 45.158
4 14:13:07.275 2:18.032 1:05.933 25.874 46.225 (44) Marcelo Borghesi
5 14:15:22.843 2:15.568 1:05.284 25.576 44.708 1 14:06:33.768 2:24.805 1:11.432 27.152 46.221
6 14:17:36.060 2:13.217 1:04.588 25.149 43.480 2 14:08:56.771 2:23.003 1:09.329 27.281 46.393
3 14:11:16.532 2:19.761 1:08.266 26.313 45.182
(19) Isis Avila 4 14:13:35.705 2:19.173 1:07.668 26.195 45.310
1 14:07:13.249 2:14.546 1:05.282 25.303 43.961 5 14:16:02.163 2:26.458 1:06.810 27.062 52.586
2 14:09:27.777 2:14.528 1:05.209 25.130 44.189 6 14:18:21.653 2:19.490 1:07.731 26.214 45,545
3 14:11:41.720 2:13.943 1:04.965 25.164 43.814
4 14:18:01.852 6:20.132 1:07.278 25.732 44.264 (12) Tiago Crespo
5 14:20:15.821 2:13.969 1:05.102 25.300 43.567 1 14:07:23.686 2:20.210 1:08.482 26.345 45.383
6 14:22:29.238 2:13.417 1:04.814 25.101 43.502 2 14:09:43.605 2:19.919 1:07.659 26.287 45,973
(22) Alex Schultz (92) Bruno Brito
1 14:07:53.358 2:15.438 1:05.748 25.653 44.037 1 14:08:55.967 2:22.433 1:09.045 27.109 46.279
2 14:10:09.189 2:15.831 1:06.204 25.599 44.028 2 14:11:16.566 2:20.599 1:08.307 26.447 45.845
3 14:12:23.880 2:14.691 1:05.314 25.393 43.984 3 14:13:37.649 2:21.083 1:08.406 26.519 46.158
4 14:14:38.590 2:14.710 1:04.783 25.867 44.060 4 14:15:57.982 2:20.333 1:07.939 26.630 45.764
5 14:20:53.558 6:14.968 1:13.100 27.289 49.557
6 14:23:07.911 2:14.353 1:05.401 25.186 43.766 (2) Thiago Gongalves
1 14:06:41.920 2:23.176 1:09.411 27.044 46.721
(72) Caio Baldoino 2 14:09:05.375 2:23.455 1:09.575 27.058 46.822
1 14:06:21.340 2:20.616 1:08.309 26.588 45.719 3 14:11:28.677 2:23.302 1:09.671 26.809 46.822
2 14:08:43.024 2:21.684 1:08.211 27.239 46.234 4 14:13:52.632 2:23.955 1:10.205 26.808 46.942
3 14:11:03.088 2:20.064 1:07.938 26.447 45.679 5 14:16:14.529 2:21.897 1:09.094 26.591 46.212
4 14:13:22.228 2:19.140 1:07.680 26.294 45.166 6 14:18:35.366 2:20.837 1:08.264 26.464 46.109
5 14:15:39.752 2:17.524 1:06.999 25.931 44.594 7 14:20:57.666 2:22.300 1:08.161 27.183 46.956
6 14:17:59.562 2:19.810 1:06.823 26.089 46.898 8 14:23:20.271 2:22.605 1:08.751 26.542 47.312
7 14:20:16.946 2:17.384 1:06.757 25.856 44771
8 14:22:33.724 2:16.778 1:06.290 25.769 44719 (83) Cristiano Cabral
1 14:07:31.828 2:25.624 1:09.987 27.404 48.233
(90) Luis Fernando 2 14:09:57.666 2:25.838 1:10.331 28.007 47.500
1 14:06:36.472 2:19.059 1:07.949 26.150 44.960 3 14:12:24.553 2:26.887 1:10.768 27.881 48.238
2 14:08:55.210 2:18.738 1:06.802 26.515 45.421 4 14:14:50.639 2:26.086 1:10.090 28.114 47.882
3 14:11:13.131 2:17.921 1:07.262 25.789 44.870
4 14:13:29.972 2:16.841 1:06.635 25.740 44.466 (84) Alex Fernandes
5 14:15:48.156 2:18.184 1:06.945 26.073 45.166 1 14:07:02.686 2:30.680 1:12.527 28.758 49.395
6 14:18:05.256 2:17.100 1:06.499 25.851 44.750 2 14:09:30.046 2:27.360 1:11.185 28.224 47.951
7 14:20:24.446 2:19.190 1:07.339 26.055 45.796 3 14:11:56.680 2:26.634 1:10.595 28.195 47.844
4 14:14:24.748 2:28.068 1:11.077 28.305 48.686
(47) Italo Santana 5 14:16:53.209 2:28.461 1:11.450 28.452 48.559
1 14:07:01.089 2:18.423 1:06.956 26.200 45.267
2 14:09:19.142 2:18.053 1:06.893 26.479 44.681 (81) Elvis Machado
3 14:11:36.137 2:16.995 1:06.343 26.171 44.481 1 14:07:16.814 2:27.981 1:12.252 28.145 47.584
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Curvelo - MG 4,420 Km
2° T.Livre Yamalube R3 Cup 24/05/2024 14:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:01:30
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 14:09:46.085 2:29.271 1:12.679 27.842 48.750
3 14:12:13.974 2:27.889 1:11.825 28.296 47.768

(24) Nathalia Ochoa

1 14:07:49.908 2:33.726 1:15.129 29.091 49.506
2 14:10:23.013 2:33.105 1:14.152 29.451 49.502
3 14:12:55.358 2:32.345 1:13.906 29.476 48.963
4 14:15:27.207 2:31.849 1:13.825 28.641 49.383
5 14:17:59.371 2:32.164 1:13.848 28.984 49.332
6 14:20:29.696 2:30.325 1:13.658 28.199 48.468
7 14:22:58.430 2:28.734 1:12.251 28.206 48.277
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